

25.	2521216701000	Teava din otel	m	144,2924	88,00	12697,73
26.	2521216701001	Teava din polietilena	m	1,155 3,0907	120,00 189,00	138,60 584,14
27.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	32,2974	89,00	2 874,47
28.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,03	99,00	101,97
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,60	2,00	1,20
30.	2710403600203	Tabla neagra cal. 1 0,5 mm	kg	0,64	18,00	11,52
31.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	0,625	18,00	11,25
32.	2710403603286	Tabla cons.mecanica 1x1000x2000	kg	17,27	15,00	259,05
33.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,028	16,00	0,45
34.	2710403606764	Tabla groasa de 5 mm	kg	1,19	11,00	13,09
35.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	1,72	11,00	18,92
36.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,35	11,00	3,85
37.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,417	11,00	4,59
38.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,093	11,00	1,02
39.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,24	11,00	2,64
40.	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,41	11,00	26,51
41.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,005	17,00	0,09
42.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,38	17,00	6,46
43.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2211	33,00	7,30
44.	2811237325051	Cutie metalica cu usa, gata confectionata	buc	1,00	340,00	340,00
45.	2873145887002	Cuie	kg	31,50	17,00	535,50
46.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1365	30,00	4,09
47.	2874112874115	Prezon M 6 x 30 mm	buc	2,00	2,00	4,00
48.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	49,44	1,00	49,44
49.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,00	1,00	1,00
50.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,00	1,00	8,00
51.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,00	1,00	1,00
52.	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	4,00	1,00	4,00
53.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,00	1,00	16,00
54.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,00	1,00	6,00
55.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,00	0,80	3,20
56.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,00	0,30	1,20
57.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	7,00	0,20	1,40
58.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica d=50mm	buc	2,08	890,00	1 851,20
59.	2874117300001	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica d=50mm(Supapa de retinere d=50mm, PN10)	buc	1,04	2 300,00	2 392,00
60.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	18,00	0,40	7,20
61.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	26,00	0,30	7,80
62.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	1,00	0,30	0,30
63.	2875274110100	Piese de legatura	buc	1,00 1,00	66,00 77,00	66,00 77,00
64.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	3,06 6,12	33,00 55,00	100,98 336,60
65.	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,00	7,00	7,00
66.	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	1,00	66,00	66,00
67.	3130134829342	Conductor cupru flexibil	m	481,2675	8,00	3 850,14
68.	3320527328100	Manometru indust. cu ac control d=160; pn: 10; 16; 25; c11,6	buc	1,00	155,00	155,00
69.	3320634625000	Pompa arteziana4SR4/46	buc	1,01	16 500,00	16 665,00
70.	3320634625001	Apometru pentru apa rece BMF-50	buc	1,01	780,00	787,80
71.	3320634625003	Statie de comanda Kascad	buc	1,01	6 500,00	6 565,00
72.	3320634625022	Pompa de drenaj Top-Voptex, Q=2,4m3/ora	buc	1,01	3 560,00	3 595,60
Total materiale de constructii						78 468,69